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Name Vorname Heimatverein Straße PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

1 Bartel Karin Männerschwimmverein München

2 Baumbach Ingolf Skiclub Schliersee Rabengasse 2 83727 Schliersee 08026-929365 beddek@gmx.de

3 Ehlert Stefan TSV Haar Poststr. 5 85567 Grafing 08092-2555158 stefan-ehlert@web.de

4 Esefeld Bastian TSV 1860 Rosenheim

5 Fath Heinz TSV Hohenbrunn-Riemerling

6 Fischer Ulrich SC Prinz Eugen München 089-9103280 0172-7245069 ulrich.fischer@arcormail.de

7 Fleischmann Stefan TSV Indersdorf

8 Gattinger Siegfried SV Dachau sigi.gattinger@gmx.de

9 Gerke Martin TSV 1860 Rosenheim Stettiner Str. 17 83024 Rosenheim 0173-7074861 marsa_1@gmx.de

10 Gronert Harald TSV 1860 Mühldorf Simbachstr. 19 84453 Mühldorf 08631-13165 harald.gronert@t-online.de

11 Hein Franz VfvS München

12 Kern Kerstin TSV Bad Reichenhall Zwieselstr.7 83404 Ainring 0160-7733992 kkern2@gmx.net

13 Kießling Johannes SV Otobrunn Lerchenstr. 1 85635 Höhenkirchen 0172-8333207 hannes.kiessling1@gmx.de

14 Kießling Michael SV Otobrunn

15 Krieger Uli PSV Eichstätt

16 Kristmann Martin TSV Eintracht Karlsfeld

17 Lutz Karl-Erwin SC Delphin Ingolstadt

18 Mucks Volker SV Wacker Burghausen
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19 Neuhierl Michael Otto SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten 0172-8211958 michael.neuhierl@neuhierl-gierke.de

20 Rettinger Markus DJK Sportbund München

21 Rupprecht Rainer SV Dachau

22 Schiele Manfred TSV Neuburg Gietllhausener Str. 7 86633 Neuburg 08431-40200 0152-01764733 maniderlibero1961@gmail.com

23 Schweiger Katharina TSV Hohenbrunn-Riemerling Bergstraße 41 85625 Antholing 01522-9849011 kathi-schweiger@outlook.de

24 Sommer Harald TSV Erding

25 Stickan Björn TSV Erding

26 Straßer Patrick WSV Bad Tölz Rosa-Pfeil-Straße 30 83646 Bad Tölz 0151-40019801 patrick@wsv-toelz.de

27 Straßer Werner WSV Bad Tölz

28 Völkening Domenik Wasserfreunde Pullach Heinrich-Vogl-Straße 31 81479 München 0151-12719105 domenik.voelkening@me.com


